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XVI CROSS GUILLEME BROWN 

 Nome da competición: XVI CROSS GUILLELME BROWN 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 19/11/2011 
 Nome da instalación: Finca "A Merteira" 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais:  Nublado, con claros de sol y temperatura agradable 
 Outras consideraciones: 
 Xuiz Árbitro:  Yolanda Pavón Llamas 

 Clubes Participantes 
 ADAS ADAS PROINOR 
 ADL AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 PORR ATLETISMO PORRIÑO 
 BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 CARM CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 
 XUVO CLUB DEPORTIVO CASA DA XUVENTUDE DE  
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 VPA CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 VIA18 CLUB VIA XVIII MACEDA 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 GUIBB COLEXIO "GUILLELME BROWM" B 
 DIVIN COLEXIO DIVINO MAESTRO 
 EGOV EGOVARROS DE VIVEIRO 
 SPOU ESPRINTES OURENSE 
 SPOU ESPRINTES OURENSE B 
 GBR GUILLELME BROWN 
 IND INDEPENDIENTE 
 OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 OAAP OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" 
 OAAP OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "C" 
 RED1 RED 1 DEPORTES 
 SEMI SEMINARIO MENOR INMACULADA" 
 TMAS TRIATLON MASIDE 
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Campo a Traves conxunta  Pre-benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 226 DRR010105 DANIEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  PB 2005 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:11 
 2 244 GDL010105 GAEL DIAZ LOPEZ  PB 2005 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 04:12 
 3 119 DGG120605 DIEGO GOMEZ GOMEZ  PB 2005 GUILLELME BROWN (3) 04:18 
 4 138 BPL210505 BREOGAN PERREZ LLERA  PB 2005 GUILLELME BROWN (4) 04:19 
 5 258 AGR010105 AROA GONZÁLEZ RÍOS  PB 2005 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 04:21 
 6 61 AMG010105 ADRIAN MONTERO GONçALVES  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (5) 04:29 
 7 309 CNM280605 CANDELA NÓVOA MORALES  PB 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:35 
 8 80 KZA010105 KEVIN ZULUAGA ÁLVAREZ  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (6) 04:45 
 9 368 MDB010105 MAR DIAZ BARREIRO  PB 2005 INDEPENDIENTE 04:50 
 10 148 GTG060705 GONZALO TABOADA GALLEGO  PB 2005 GUILLELME BROWN (7) 04:53 
 11 99 UCB060605 UXUE CALLEJA BROSA  PB 2005 GUILLELME BROWN (4) 04:54 
 12 136 MPR210505 MARTIN PADRON RODRIGUEZ  PB 2005 GUILLELME BROWN (8) 04:57 
 13 116 MFB130605 MAYA FIDALGO BALADRON  PB 2005 GUILLELME BROWN (5) 05:09 
 14 123 MIP240305 MARTIN IGLESIAS PÉREZ  PB 2005 GUILLELME BROWN (9) 05:11 
 15 122 OGR010106 OMAR GONZALEZ RODRÍGUEZ  PB 2006 GUILLELME BROWN (10) 05:22 
 16 115 AFB130605 ALBA FIDALGO BALADRON  PB 2005 GUILLELME BROWN (6) 05:23 
 17 379 CDG010105 CARMEN DIEGO GARCÍA  PB 2005 GUILLELME BROWN (7) 05:31 
 18 104 CCR270805 CARME CRUZ RODRÍGUEZ  PB 2005 GUILLELME BROWN (8) 05:34 
 19 366 ZED010105 ZAI-HU ESTEVEZ DOMINGUEZ  PB 2005 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 05:38 
 20 207 FFR010106 FABIO FEIJOO REINOSO  PB 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:42 
 21 58 MIC010105 MATEO IGLESIAS CASAL  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (12) 05:46 
 22 209 AGL010105 ALBA GARRIDO LAMAS  PB 2005 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:51 
 23 43 CCV010105 CLARA COPAZO VELÓN  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO 05:53 
 24 69 MRD010105 MARIO RODRÍGUEZ DÍAZ  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (13) 05:54 
 25 199 CCC010107 CARMEN CASTILLO CARRADELO  PB 2007 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:58 
 26 360 HLI010105 ITAHISA HARINCO ORENZO  PB 2005 INDEPENDIENTE 06:05 
 27 146 CYSM310806 CORAL YAN SOUSA MARTÍN  PB 2006 GUILLELME BROWN (14) 06:09 
 28 105 ADCR010106 ARTUR DA CUNHA RODRIGUEZ  PB 2006 GUILLELME BROWN (14) 06:10 
 29 131 SMS281206 SABELA MIGUEZ SEARA  PB 2006 GUILLELME BROWN (15) 06:11 
 30 118 DGS120706 DIEGO GAMOTE SILVA  PB 2006 GUILLELME BROWN (15) 06:11 
 31 103 OCC101105 OLALLA CID CASAS  PB 2005 GUILLELME BROWN (16) 06:13 
 32 109 ADC190304 ALEJANDRA DIAZ CARNERO  PB 2005 GUILLELME BROWN (17) 06:13 
 33 28 IGA170606 IRENE GARRIDO ALVAREZ  PB 2006 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 06:24 
 34 150 MVB010107 MARTA VIDAL BLANCO  PB 2007 GUILLELME BROWN (19) 06:35 
 35 59 SLG010105 SANDRA LOSADA GIL  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO 06:36 
 36 121 NGR010107 NAIA GONZALEZ RODRÍGUEZ  PB 2007 GUILLELME BROWN (21) 06:37 
 37 57 HHV010105 HUGO HERMIDA VILLANUEVA  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (16) 06:38 
 38 67 LPR010105 LAURA PORTABALES ROJAS  PB 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO 06:38 
 39 126 RLF270507 ROQUE LOPEZ FERNANDEZ  PB 2007 GUILLELME BROWN (17) 06:42 
 40 90 LAG221208 LOLA ALVAREZ GONZALEZ  PB 2008 GUILLELME BROWN (23) 07:09 
 41 218 MMJ010106 MARIO MORALES JIMÉNEZ  PB 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 07:13 
 42 100 SCC010108 SABELA CARBALLO CANOSA  PB 2008 GUILLELME BROWN (24) 07:15 
 43 383 AHR010106 ANDREA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  PB 2006 GUILLELME BROWN (25) 07:28 
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Campo a Traves conxunta  Benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 242 ADB010104 ALVARO DÍAZ BARREIRO  BN 2004 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (1) 03:47 
 2 214 CGF010104 CARLOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (2) 03:48 
 3 304 JFE-20703 JUAN FIDALGO ESTÉVEZ  BN 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 03:49 
 4 144 ARR-50503 ALEXANDRE ROMERO RUA  BN 2003 GUILLELME BROWN (4) 03:56 
 5 208 MFR010104 MAURO FEIJOO REINOSO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (5) 03:57 
 6 385 KTV010104 KEVIN TORRES VIDAL  BN 2004 INDEPENDIENTE 03:57 
 7 219 JMJ010104 JOAO MORALES JIMÉNEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (7) 04:06 
 8 231 AAF010103 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 04:07 
 9 203 NCM010103 NICOLÁS CUBILLAS MERA  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (9) 04:08 
 10 221 AOO170503 ANDREA OPAZO OJEA  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:12 
 11 275 PRA010104 PABLO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  BN 2004 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (10) 04:16 
 12 227 BSF010103 BREIXO SALGADO FERNÁNDEZ  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (11) 04:22 
 13 371 LPG270603 LAURA PAN GONZALEZ  BN 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:29 
 14 167 MCC010104 MARTIN CARBALLO CANOSA  BN 2004 INDEPENDIENTE 04:32 
 15 56 AGM010104 AITOR GUERREIRO MATO  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (13) 04:35 
 16 93 GBM080204 GUILLERMO BELLO MOLINA  BN 2004 GUILLELME BROWN (14) 04:37 
 17 283 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (15) 04:42 
 18 50 LGB010104 ANA GALICIA BERNARDEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (3) 04:47 
 19 210 MGL010103 MARCO GARRIDO LAMAS  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (16) 04:48 
 20 373 AGL010104 AITANA GONZALEZ LÓPEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (4) 04:50 
 21 261 AJS010104 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS  BN 2004 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (17) 04:54 
 22 45 PDV010104 PABLO DELGADO VAZQUEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (18) 04:57 
 23 52 RGB010104 RICARDO GÓMEZ BEDOYA  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (19) 04:58 
 24 380 SDG010103 SERGIO DIEGO GARCIA  BN 2003 GUILLELME BROWN (20) 04:58 
 25 96 LBR-90103 LUCÍA BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2003 GUILLELME BROWN (5) 04:59 
 26 98 ZBR251203 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ  BN 2003 GUILLELME BROWN (6) 05:00 
 27 102 XCC-10403 XIANA CID CASAS  BN 2003 GUILLELME BROWN (7) 05:01 
 28 47 HFE010104 HUGO FEBRERO ESTEVEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (21) 05:07 
 29 74 ISV010104 IAGO SACO VILACHÁ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (22) 05:15 
 30 154 CGG141203 CLARA INES GONZALEZ GOMEZ  BN 2003 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B 05:23 
 31 381 CPR010103 CARLA PADRON RODRIGUEZ  BN 2003 GUILLELME BROWN (9) 05:23 
 32 372 AIGS010103 ANA ISABEL GONZALEZ SENDIN  BN 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (10) 05:24 
 33 46 IDV010103 ÍCIA DOPAZO VELON  BN 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (11) 05:24 
 34 357 ASG170503 ANDREA SARMIENTO GONZALEZ  BN 2003 INDEPENDIENTE 05:27 
 35 135 JOP190704 JOSE OTERO PRADO  BN 2004 GUILLELME BROWN (23) 05:30 
 36 247 SED010103 SOFÍA ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 05:31 
 37 97 SYBR010404 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2004 GUILLELME BROWN (14) 05:35 
 38 370 MBF010104 MARIA BARREIRO FEIJOO  BN 2004 GUILLELME BROWN (15) 05:40 
 39 72 SRP010103 SARAY RODRIGUEZ PEREZ  BN 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (16) 05:44 
 40 362 YTG010104 YAMIRA TRABA GOMEZ  BN 2004 GUILLELME BROWN (17) 05:48 
 41 152 LGS120104 LAURA GAMOTE SILVA  BN 2004 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B 05:54 
 42 363 MLA010103 MANUELA LOSADA ALONSO  BN 2003 GUILLELME BROWN (19) 08:07 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 23 pts. 

 CGF- 214 CARLOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (2004) 2 
 MFR-010104 208 MAURO FEIJOO REINOSO   (2004) 5 
 JMJ- 219 JOAO MORALES JIMÉNEZ   (2004) 7 
 NCM-010103 203 NICOLÁS CUBILLAS MERA   (2003) 9 
 BSF- 227 BREIXO SALGADO FERNÁNDEZ   (2003) (11) 
 MGL- 210 MARCO GARRIDO LAMAS   (2003) (16) 

 2 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 34 pts. 

 ADB- 242 ALVARO DÍAZ BARREIRO   (2004) 1 
 AAF- 231 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 8 
 PRA- 275 PABLO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ   (2004) 10 
 MSD-140403 283 MATEO SALGADO DIAZ   (2003) 15 
 AJS-010104 261 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS   (2004) (17) 

 3 º GUILLELME BROWN 61 pts. 

 ARR-50503 144 ALEXANDRE ROMERO RUA   (2003) 4 
 GBM-080204 93 GUILLERMO BELLO MOLINA   (2004) 14 
 SDG- 380 SERGIO DIEGO GARCIA   (2003) 20 
 JOP- 135 JOSE OTERO PRADO   (2004) 23 

 4 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 71 pts. 

 AGM-010104 56 AITOR GUERREIRO MATO   (2004) 13 
 PDV- 45 PABLO DELGADO VAZQUEZ   (2004) 18 
 RGB- 52 RICARDO GÓMEZ BEDOYA   (2004) 19 
 HFE- 47 HUGO FEBRERO ESTEVEZ   (2004) 21 
 ISV-010104 74 IAGO SACO VILACHÁ   (2004) (22) 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º GUILLELME BROWN 27 pts. 

 LBR-90103 96 LUCÍA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 5 
 ZBR- 98 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ   (2003) 6 
 XCC-10403 102 XIANA CID CASAS   (2003) 7 
 CPR- 381 CARLA PADRON RODRIGUEZ   (2003) 9 
 SYBR- 97 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) (14) 
 MBF- 370 MARIA BARREIRO FEIJOO   (2004) (15) 
 YTG- 362 YAMIRA TRABA GOMEZ   (2004) (17) 
 MLA- 363 MANUELA LOSADA ALONSO   (2003) (19) 

 2 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 28 pts. 

 LGB- 50 ANA GALICIA BERNARDEZ   (2004) 3 
 AGL- 373 AITANA GONZALEZ LÓPEZ   (2004) 4 
 AIGS-010103 372 ANA ISABEL GONZALEZ SENDIN   (2003) 10 
 IDV-010103 46 ÍCIA DOPAZO VELON   (2003) 11 
 SRP- 72 SARAY RODRIGUEZ PEREZ   (2003) (16) 
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Campo a Traves mulleres  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 12 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 03:40 
 2 111 CFB200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  AL 2001 GUILLELME BROWN (2) 03:43 
 3 201 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (3) 03:47 
 4 260 NIC090802 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  AL 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 03:49 
 5 270 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (5) 03:50 
 6 312 NRF100801 NEREA RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2001 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (6) 03:56 
 7 264 IMH010101 ITZIAR MANSO HERAS  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (7) 04:04 
 8 204 NFA280301 NOELIA FEIJOO ABAD  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (8) 04:06 
 9 314 LVM290402 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (9) 04:09 
 10 16 VGB200602 VERONICA GOMEZ BENTO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 04:10 
 11 94 SBS-60201 SABELA BLANCO SOUTO  AL 2001 GUILLELME BROWN (11) 04:10 
 12 20 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 04:12 
 13 198 IAS271201 IRIA ALONSO SALGADO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (13) 04:12 
 15 265 AMP010102 ALBA MANSO POUSA  AL 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (14) 04:26 
 16 202 PCA151101 PAULA CONDE ALVAREZ  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (15) 04:28 
 17 149 AVD300802 ANA VAZQUEZ DOSANTOS  AL 2002 GUILLELME BROWN (16) 04:29 
 18 36 LBG100101 LIDIA BABARRO GOMEZ  AL 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO 04:31 
 19 256 NGA010101 NICOLE GONZALEZ ABRALDES  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (18) 04:37 
 20 49 MGB-60302 MAITE GALICIA BERNARDEZ  AL 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO 04:40 
 21 302 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (20) 04:45 
 22 88 PAB291101 PAULA ALVAREZ BORRAJO  AL 2001 GUILLELME BROWN (21) 04:52 
 23 139 APS160601 ALDARA PLASENCIA SALGADO  AL 2001 GUILLELME BROWN (22) 05:17 
 24 306 LGF171002 LORENA GARRIDO FERNÁNDEZ  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (23) 05:29 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Alevín - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 30 pts. 

 NIC- 260 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ   (2002) 4 
 MNC-010401 270 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) 5 
 IMH- 264 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 7 
 AMP- 265 ALBA MANSO POUSA   (2002) 14 
 NGA- 256 NICOLE GONZALEZ ABRALDES   (2001) (18) 

 2 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 39 pts. 

 ICC- 201 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 3 
 NFA- 204 NOELIA FEIJOO ABAD   (2001) 8 
 IAS-271201 198 IRIA ALONSO SALGADO   (2001) 13 
 PCA- 202 PAULA CONDE ALVAREZ   (2001) 15 

 3 º GUILLELME BROWN 50 pts. 

 CFB- 111 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO   (2001) 2 
 SBS-60201 94 SABELA BLANCO SOUTO   (2001) 11 
 AVD- 149 ANA VAZQUEZ DOSANTOS   (2002) 16 
 PAB- 88 PAULA ALVAREZ BORRAJO   (2001) 21 
 APS- 139 ALDARA PLASENCIA SALGADO   (2001) (22) 

 4 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 58 pts. 

 NRF- 312 NEREA RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2001) 6 
 LVM- 314 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES   (2002) 9 
 ADR- 302 ALICIA DELGADO RAMOS   (2002) 20 
 LGF- 306 LORENA GARRIDO FERNÁNDEZ   (2002) 23 
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Campo a Traves homes  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 8 AN020801 ANÁS NAGIHI  AL 2001 AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 06:24 
 2 147 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTINEZ  AL 2001 GUILLELME BROWN (2) 06:32 
 3 33 MAL130201 MATEO AGROMAYOR LEDO  AL 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO 06:53 
 4 157 MMR100401 MARIO MUÑOZ RODRIGUEZ  AL 2001 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B (4) 06:58 
 5 130 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  AL 2002 GUILLELME BROWN (5) 07:05 
 6 279 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 07:19 
 7 62 DOP300701 DAVID OSORIO PEREIRA  AL 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO 07:21 
 8 250 RFDA010102 RICARDO FERREIRO DE AGUIAR  AL 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 07:23 
 9 108 XDF-51002 XULIAN DELGADO FERNANDEZ  AL 2002 GUILLELME BROWN (9) 07:23 
 10 155 AIP111101 ANTONIO IGLESIAS PEREZ  AL 2001 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B (10) 07:41 
 11 29 SQR020202 SAMUEL QUINTAS RIVERA  AL 2002 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 07:49 
 12 114 MFC100902 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL  AL 2002 GUILLELME BROWN (12) 07:52 
 13 387 MLG-40102 MARCOS LOPEZ GARRIGA  AL 2002 GUILLELME BROWN (13) 07:54 
 14 153 OGR-80301 OSCAR GAZAPO RODRIGUEZ  AL 2001 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B (14) 08:02 
 15 110 MDC-50902 MATEO DIAZ COUÑAGO  AL 2002 GUILLELME BROWN (15) 08:03 
 16 151 RFM061001 RODRIGO FERNANDEZ MONTERO  AL 2001 COLEXIO "GUILLELME BROWM" B (16) 08:06 
 17 308 MNM100602 MIGUEL NÓVOA MORALES  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 08:13 
 18 386 ACG010102 ALBERTO CHAPARRO GÓMEZ  AL 2002 GUILLELME BROWN (18) 08:15 
 19 281 SRR270702 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 08:17 
 20 53 BGR221202 BRAIS GOMEZ RODRIGUEZ  AL 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO 08:31 
 21 26 LDB300402 LUCAS DOCABO BALUGO  AL 2002 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 08:43 
 22 367 XGV151002 XIAN GUIJARO VILLAVICENCIO  AL 2002 GUILLELME BROWN (22) 08:44 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - Alevín  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º GUILLELME BROWN 28 pts. 

 BSM- 147 BELTRAN SOUSA MARTINEZ   (2001) 2 
 MMS-110502 130 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 5 
 XDF-51002 108 XULIAN DELGADO FERNANDEZ   (2002) 9 
 MFC-100902 114 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL   (2002) 12 
 MLG-40102 387 MARCOS LOPEZ GARRIGA   (2002) (13) 
 MDC-50902 110 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) (15) 
 ACG- 386 ALBERTO CHAPARRO GÓMEZ   (2002) (18) 
 XGV- 367 XIAN GUIJARO VILLAVICENCIO   (2002) (22) 

 2 º COLEXIO "GUILLELME BROWM" B 44 pts. 

 MMR- 157 MARIO MUÑOZ RODRIGUEZ   (2001) 4 
 AIP-111101 155 ANTONIO IGLESIAS PEREZ   (2001) 10 
 OGR-80301 153 OSCAR GAZAPO RODRIGUEZ   (2001) 14 
 RFM-061001 151 RODRIGO FERNANDEZ MONTERO   (2001) 16 
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Campo a Traves mulleres  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 215 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 06:33 
 2 271 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 06:37 
 3 252 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (3) 06:47 
 4 19 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000 CLUBE BEN CHO SHEY 06:48 
 5 14 A-10317 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ  IN 1999 CLUBE BEN CHO SHEY 07:01 
 6 217 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 07:08 
 7 251 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (7) 07:20 
 8 365 EPO010199 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 07:22 
 9 267 CMA010199 CARMEN MARTÍNEZ ALONSO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (9) 07:23 
 10 145 FSM151299 FABIOLA SOUSA MARTÍN  IN 1999 GUILLELME BROWN 07:27 
 11 364 SGD010199 SILVIA GONZALEZ DELGADO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 07:36 
 12 378 EPR111199 EVA PEREZ RUA  IN 1999 CLUBE BEN CHO SHEY 07:41 
 13 291 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" (13) 07:42 
 14 313 NVM220100 NURIA VÁZQUEZ MORALES  IN 2000 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:43 
 15 249 DFDA221299 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (15) 07:51 
 16 55 AGM240700 AINHOA GUERREIRO MATO  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO 08:07 
 17 295 JSC010100 JIMENA SALGADO DIAZ  IN 2000 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" (17) 08:28 
 18 299 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  IN 2000 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "C" 08:31 
 19 120 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  IN 2000 GUILLELME BROWN 08:34 
 20 294 EPT290999 EVA MARIA PARADA TESOURO  IN 1999 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" (20) 08:36 
 21 296 PDB170500 PAULA DIAZ BARREIRO  IN 2000 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "C" 08:43 
 22 292 MLR080699 MARIA LOSADA RODRIGUEZ  IN 1999 OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" (22) 09:26 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  Infantil  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20 pts. 

 NPP- 271 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR   (1999) 2 
 PFG- 252 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) 3 
 EFB- 251 ELENA FREIRIA BRAVO   (1999) 7 
 EPO- 365 ESTHER PARADA OJEA   (1999) 8 
 CMA-010199 267 CARMEN MARTÍNEZ ALONSO   (1999) (9) 
 SGD- 364 SILVIA GONZALEZ DELGADO   (1999) (11) 
 DFDA- 249 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) (15) 

 2 º OURENSE AT.- ACADEMIA POSTAL "B" 72 pts. 

 AFDA- 291 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) 13 
 JSC- 295 JIMENA SALGADO DIAZ   (2000) 17 
 EPT- 294 EVA MARIA PARADA TESOURO   (1999) 20 
 MLR- 292 MARIA LOSADA RODRIGUEZ   (1999) 22 



                                                                                                                        

                                                                                                                                             
 

                                                                                                        

PATROCINADOR  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185 

  
 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 

 
 

 
 

Campo a Traves homes  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 7 ZN030300 ZIAT NAGIHI  IN 2000 AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 08:49 
 2 278 ARG010199 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 08:59 
 3 37 ABR180900 ALEJANDRO BERTOA RODRIGUEZ  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO 09:09 
 4 200 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  IN 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:12 
 5 289 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  IN 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (5) 10:21 
 6 140 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  IN 2000 GUILLELME BROWN 10:33 
 7 42 ACL0010199 ALEX CID LOSADA  IN 1999 COLEXIO DIVINO MAESTRO 10:55 
 8 285 ASV241199 ALBERTO SANTAS VIDUEIRA  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 10:58 
 9 27 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  IN 2000 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 11:06 
 10 276 ORF131100 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ  IN 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (10) 11:12 
 11 384 AVP010199 ALEJANDRO VAZQUEZ PARADELA  IN 1999 GUILLELME BROWN 11:14 
 12 311 ARF220599 AZOR RODRIGUEZ FERNANDEZ  IN 1999 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 13:08 
 13 341 JBSS010100 JOSÉ BENITO SILVA SAYÁNS  IN 2000 TRIATLON MASIDE 13:12 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  - Infantil - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25 pts. 

 ARG- 278 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (1999) 2 
 AVG- 289 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ   (2000) 5 
 ASV- 285 ALBERTO SANTAS VIDUEIRA   (1999) 8 
 ORF- 276 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2000) 10 
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Campo a Traves mulleres  Cadete   
   

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 220 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:50 
 2 235 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 10:07 
 3 266 AMR-80798 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (3) 10:23 
 4 303 AFF-70497 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 10:28 
 5 127 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 GUILLELME BROWN 10:58 
 6 15 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  CD 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 11:25 
 7 13 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  CD 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 11:34 
 8 310 APG270997 ANDREA PAN GONZÁLEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:35 
 9 288 IVC281198 INES VALENTIN CIMA  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (9) 11:40 
 10 305 AGF200397 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:42 
 11 272 URP010198 UXIA RAMOS PÉREZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 12:45 
 12 132 CMP160897 CARLA MOURIÑO PEREZ  CD 1997 GUILLELME BROWN 13:14 
 13 391 egf010198 ENIA GANDARA FERNANDEZ  CD 1998 GUILLELME BROWN 14:14 
 Retirados Dorsales 124 y 92 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Cadete - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25 pts. 

 CDP- 235 CIELOS CADERNO PEREZ   (1997) 2 
 AMR-80798 266 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ   (1998) 3 
 IVC-281198 288 INES VALENTIN CIMA   (1998) 9 
 URP- 272 UXIA RAMOS PÉREZ   (1998) 11 

 

Campo a Traves homes  Cadete   
  

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 269 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11:26 
 2 64 RPM101198 RUBÉN PERDIZ MOSQUERA  CD 1998 COLEXIO DIVINO MAESTRO 11:44 
 3 327 APD210498 ALEJANDRO PRESAS DASILVA  CD 1998 SEMINARIO MENOR INMACULADA" 11:51 
 4 262 JLM010198 JOSU LANDA MARTINEZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11:54 
 5 107 PDLT100497 PABLO DE LA TORRE CUEVAS  CD 1997 GUILLELME BROWN 12:36 
 6 284 HSZ010198 HUGO SÁNCHEZ ZAFRA  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:40 
 7 317 JAR010197 JULIÁN ANANÍN ROMERO  CD 1997 SEMINARIO MENOR INMACULADA" 14:02 
 



                                                                                                                        

                                                                                                                                             
 

                                                                                                        

PATROCINADOR  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185 

  
 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 

 
 

 
 

Campo a Traves conxunta  Pais/Nais/Profesores   
 Hora de la prueba - 12:30 Impresa:  

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 184 BL010187 BRUNO LÓPEZ  SR 1987 INDEPENDIENTE (1) 06:04 
 2 376 PGG010173 PABLO GONZALEZ GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (2) 06:13 
 3 400 OCP010168 OSCAR CRUZ PAZ  40 1968 INDEPENDIENTE (3) 06:18 
 4 159 JA161066 JOAQUIM ANTAO  40 1966 INDEPENDIENTE (4) 06:23 
 5 195 SSR250961 SANTIAGO SOUSA RODRÍGUEZ  45 1961 INDEPENDIENTE (5) 06:44 
 6 185 LLI080668 LUIS LOPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (6) 06:53 
 7 162 MABR011070 MIGUEL ANXO BLANCO RAMOS  40 1970 INDEPENDIENTE (7) 07:12 
 8 164 MBC010170 MARÍA BUSTILLO CASADO  40 1970 INDEPENDIENTE (1) 07:24 
 9 401 TFF010170 TITO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  40 1970 INDEPENDIENTE (8) 07:36 
 10 369 ECA010171 ELISA CUEVAS ALVAREZ  35 1971 INDEPENDIENTE (2) 07:44 
 11 163 DBB010180 DOMINGO BOBILLO BERMEJO  SR 1980 INDEPENDIENTE (9) 07:45 
 12 393 ASC010164 ALBERTO SALGADO CARAMÉS  45 1964 INDEPENDIENTE (10) 07:51 
 13 388 EAR010171 ELIDIO ALVAREZ RODRIGUEZ  35 1971 INDEPENDIENTE (11) 08:06 
 14 375 AJG010158 ANTONIO JUSTO GARCIA  50 1958 INDEPENDIENTE (12) 08:29 
 15 382 MRG010173 MARTA RODRIGUEZ GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (3) 08:29 
 16 196 YVG010176 YOLANDA VALEIRAS GONZALEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE (4) 08:33 
 17 166 SCB010167 SUSO CARBALLO BOUZAS  40 1967 INDEPENDIENTE (13) 09:07 
 18 176 SFR010167 SUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  40 1967 INDEPENDIENTE (5) 10:42 
 19 187 AMB010763 ANGELICA MOLINA BLANCO  45 1963 INDEPENDIENTE (6) 10:42 
 20 165 VCB010168 VICTORIA CANOSA BOUZAS  40 1968 INDEPENDIENTE (7) 10:55 
 

Campo a Traves conxunta  Absoluta   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 245 GA-11310 RUBEN DIZ DIAZ  SR 1979 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (1) 12:19 
 2 241 ADFI010188 ALVARO DE LA FUENTE IBAÑEZ  SR 1988 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 12:24 
 3 343 JMLM281076 JOSÉ LOSADA MÉNDEZ  SR 1976 CLUB VIA XVIII MACEDA 12:29 
 4 4 GA-19927 AYOUB NAGIHI .  JV 1995 ADAS PROINOR (4) 12:30 
 5 5 A-10305 OSCAR RAMOS VAZQUEZ  SR 1978 ADAS PROINOR (5) 12:58 
 6 301 A-8547 ISMAEL LAGO MONROY  SR 1985 ATLETISMO PORRIÑO 13:02 
 7 339 AG-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  40 1966 ESPRINTES OURENSE B (7) 13:06 
 8 216 A-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (8) 13:10 
 9 342 AG-11030 MARCOS GOMEZ GOMEZ  SR 1982 CLUB VIA XVIII MACEDA 13:10 
 10 3 GA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA  JV 1996 ADAS PROINOR (10) 13:24 
 11 24 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  35 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 13:25 
 12 316 DMB080782 DIEGO MARTÍNEZ BILBAO  SR 1982 RED 1 DEPORTES 13:26 
 13 22 SGG200774 SANTIAGO GARCÍA GONZÁLEZ  35 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE 13:27 
 14 2 A-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR (14) 13:36 
 15 255 GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (15) 13:36 
 16 23 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE 13:40 
 17 170 JAC010169 JOSE ANTONIO DE LA CRUZ  40 1969 INDEPENDIENTE (17) 13:43 
 18 173 PFL141269 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 INDEPENDIENTE (18) 13:44 
 19 336 AG736615 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNANDEZ  SR 1979 ESPRINTES OURENSE B (19) 13:50 
 20 228 CSR010173 CASTOR SALGADO RODRÍGUEZ  35 1973 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (20) 13:53 
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 21 337 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 ESPRINTES OURENSE B (21) 13:58 
 22 399 GA-16775 JOSE RAMON BLANCO SOTELO  40 1966 INDEPENDIENTE (22) 14:04 
 23 232 JAV010196 JONATHAN ALVEAR VIDAL  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (23) 14:11 
 24 348 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 CLUB DEPORTIVO CASA DA  14:31 
 25 175 JFR010186 JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE (25) 14:32 
 26 239 FCV190296 FERNANDO RAMÓN CID VAZQUEZ  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (26) 14:41 
 27 335 AG763614 ALÁN ANDRÉS FIDALGO  35 1975 ESPRINTES OURENSE B (27) 14:42 
 28 334 DVG010177 DAVID VIDAL GARCÍA  SR 1977 ESPRINTES OURENSE (28) 14:44 
 29 392 GA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ  PR 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (29) 14:51 
 30 344 A-7185 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON  45 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 14:51 
 31 395 AGB010192 ALVARO GARCIA BLANCO  PR 1992 INDEPENDIENTE (31) 14:53 
 32 396 PPA010160 PEDRO PÉREZ ÁLVAREZ  50 1960 INDEPENDIENTE (32) 15:07 
 33 320 BBA021195 BRAIS BOAN ARAUJO  JV 1995 SEMINARIO MENOR INMACULADA" (33) 15:10 
 34 181 FJGA010161 FERNANDO J. GUERRA ÁLVAREZ  45 1961 INDEPENDIENTE (34) 15:18 
 35 319 MBP010195 MARCOS BLANCO PÉREZ  JV 1995 SEMINARIO MENOR INMACULADA" (35) 15:24 
 36 205 A-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (36) 15:29 
 37 318 JAF181096 JESUS MIGUEL ARIAS FERNANDEZ  JV 1996 SEMINARIO MENOR INMACULADA" (37) 15:30 
 38 330 AG763657 MANUEL GIL RODRÍGUEZ  45 1964 ESPRINTES OURENSE (38) 15:33 
 39 233 AG-11007 MAXIME ANTAO   JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (39) 15:33 
 40 390 JARS010182 JOSE ANTONIO REQUEJO SANTOS  SR 1982 INDEPENDIENTE (40) 15:36 
 41 333 AG763625 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 ESPRINTES OURENSE (41) 15:36 
 42 315 JLM010155 JOSÉ LOSADA MARA  55 1955 RED 1 DEPORTES 15:47 
 43 402 LMLA130267 LUIS MARIA LOPEZ ALONSO  40 1967 INDEPENDIENTE (43) 15
 44 186 GMG050772 GUILLERMO MATEOS GARCIA  35 1972 INDEPENDIENTE (44) 15:51 
 45 332 JMMM010173 JOSE MIGUEL MEZA MORALES  35 1973 ESPRINTES OURENSE (45) 15:57 
 46 394 RTM010180 RUBEN TRIGO MORAL  SR 1980 INDEPENDIENTE (46) 16:01 
 47 376 PGG010173 PABLO GONZALEZ GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (47) 16:30 
 48 159 JA161066 JOAQUIM ANTAO  40 1966 INDEPENDIENTE (48) 16:37 
 49 185 LLI080668 LUIS LOPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (49) 16:44 
 50 86 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ  60 1947 EGOVARROS DE VIVEIRO 17:00 
 51 263 GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JV 1995 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:04 
 52 329 VVM041194 VICTOR VELEIRO MARTINEZ   JN 1994 SEMINARIO MENOR INMACULADA" (51) 17:08 
 53 164 MBC010170 MARÍA BUSTILLO CASADO  40 1970 INDEPENDIENTE 17:11 
 54 163 DBB010180 DOMINGO BOBILLO BERMEJO  SR 1980 INDEPENDIENTE (52) 17:16 
 55 211 A-7222 OSCAR GOMEZ MIGUEZ  35 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (53) 17:29 
 56 280 AG-11189 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:38 
 57 254 GA-20304 ANTIA GAREL VILLAR  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:06 
 58 307 TGV281296 TOMAS GONZALEZ VARELA  JV 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 18:09 
 59 346 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 CLUB DEPORTIVO CASA DA  18:25 
 60 397 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  60 1946 CLUB VETERANOS PABELLÓN 19:40 
 61 168 MGCV181270 MARIA GUADALUPE CHÁVEZ VÁZQUEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 19:40 
 Retirado Dorsal 237 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Absoluta - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º ADAS PROINOR 33 pts. 

 GA-19927 4 AYOUB NAGIHI .   (1995) 4 
 A-10305 5 OSCAR RAMOS VAZQUEZ   (1978) 5 
 GA-20334 3 DANIEL GONZALEZ DEVESA   (1996) 10 
 A-7214 2 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ   (1986) 14 

 2 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 41 pts. 

 GA-11310 245 RUBEN DIZ DIAZ   (1979) 1 
 ADFI-010188 241 ALVARO DE LA FUENTE IBAÑEZ   (1988) 2 
 GA-13857 255 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO   (1980) 15 
 JAV-010196 232 JONATHAN ALVEAR VIDAL   (1996) 23 
 FCV- 239 FERNANDO RAMÓN CID VAZQUEZ   (1996) (26) 
 GA-19903 392 ALVARO BARJA LOPEZ   (1992) (29) 
 AG-11007 233 MAXIME ANTAO    (1996) (39) 

 3 º ESPRINTES OURENSE B 74 pts. 

 AG-8785 339 JOSE VAZQUEZ ROJO   (1966) 7 
 AG-736615 336 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNANDEZ   (1979) 19 
 ES-110379 337 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ   (1979) 21 
 AG-763614 335 ALÁN ANDRÉS FIDALGO   (1975) 27 

 4 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 117 pts. 

 A-11038 216 MARTIN MORALES FERREIRO   (1969) 8 
 CSR- 228 CASTOR SALGADO RODRÍGUEZ   (1973) 20 
 A-10155 205 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA   (1975) 36 
 A-7222 211 OSCAR GOMEZ MIGUEZ   (1975) 53 

 5 º ESPRINTES OURENSE 152 pts. 

 DVG- 334 DAVID VIDAL GARCÍA   (1977) 28 
 AG-763657 330 MANUEL GIL RODRÍGUEZ   (1964) 38 
 AG-763625 333 MARIO DANIEL VARELA CRESPO   (1980) 41 
 JMMM- 332 JOSE MIGUEL MEZA MORALES   (1973) 45 
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 6 º SEMINARIO MENOR INMACULADA" 156 pts. 

 BBA- 320 BRAIS BOAN ARAUJO   (1995) 33 
 MBP- 319 MARCOS BLANCO PÉREZ   (1995) 35 
 JAF-181096 318 JESUS MIGUEL ARIAS FERNANDEZ   (1996) 37 
 VVM- 329 VICTOR VELEIRO MARTINEZ    (1994) 51 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
Yolanda Pavón Llamas 
(Asinado no original) 


